
 
MINISTERO DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 

 
CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA  

EVARISTO FELICE DALL’ABACO DI VERONA 
 

Via A. Massalongo 2 - 37121 Verona 
Tel. 045 800 28 14 - 045 800 91 33 

www.conservatorioverona.it / consvr@conservatorioverona.it /PEC conservatorioverona@bpec.it 
cod. fiscale 80012500239 

 

 
Prot. 1239/B01 
Verona, 19/03/2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il Concorso pubblico, per titoli ed esami, per il reclutamento di n. 1 unità di personale 
Funzionario di biblioteca a tempo pieno e determinato - area terza - CCNL comparto istruzione e 
ricerca, settore AFAM – bando prot. n. 5072/B01 del 09/12/2024 
VISTO il decreto di nomina della Commissione, prot. 237/B01 del 16 gennaio 2025; 
VISTI i verbali prot. 332/B01 del 21.01.25, prot. 513/B01 del 04.02.25, prot. 765/B01 e 782/B01 del 
17.02.25, prot. 789/B01 del 18.02.25, prot. 1102/B01 del 11.03.25 e prot. 1108/B01 del 11.03.25  
 
 

DISPONE 
 
 
La seguente graduatoria definitiva: 
 

CODICE 
CANDIDATURA 

NOME E COGNOME TOTALE 

E924H2UMBY GRAZIANI ANDREA 91,7 

SBEUHVR9T8 CLEMENTI FEDERICA 82 

73SY66WMMM IANNANDREA CECILIA 80,3 

XZ1T92KEH2 MARCHETTI GIULIA 76,2 

EB3VTSBPPC ARMANTI ILARIA 75,6 
 
 
Il presento atto viene quindi pubblicato sul portale InPa, sul Cineca e sul sito istituzionale sezione 
“Amministrazione Trasparente”. 
La pubblicazione equivale quale notifica per tutti gli effetti di legge. 
 
 

 
Il Direttore 

  m° Federico Zandonà 
 


		2025-03-19T15:00:47+0100
	Federico Zandonà




